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پشت پرده مرزشکنی قیمت ها در بازار طلا و سکه

جهش عجیب قیمت ها در بازار

اتحادیه  رییس  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
طلا و جواهر درباره دلایل وضعیت صعودی 
و  داد  توضیح  سکه  و  طلا  بازار  در  قیمت ها 
گفت: این اتفاق از روز شنبه هفته جاری و 
همزمان با افزایش قیمت دلار و شدت گرفتن 

تنش های منطقه رقم خورده است.
مرزهای قیمت طلا و سکه شکسته شد؛ این 
اتفاق از روز شنبه هفته جاری و همزمان با 
افزایش قیمت دلار و شدت گرفتن تنش های 
منطقه رقم خورده است. سکه وارد کانال ۳۰ 
میلیون تومان شد و طلا در کانال ۲ میلیون 
و ۴۰۰ هزار تومان قرار گرفت. دلار هم مرز ۵۱ 
هزار تومان را رد کرد و در آستانه ورود به کانالی 

بالاتر است.
این رقم ها را در حالی در بازار شاهد هستیم 
که از تیرماه تاکنون بازار طلا در روندی ریزشی 
به رقم ۲  یازدهم مهرماه  قرار داشته و حتی 

میلیون و ۲۳۹ هزار تومان رسیده بود. سکه نیز 
از خردادماه تا هفتم مهرماه در روندی ریزشی، 
در مرز کانال ۲۶ میلیون تومان قرار گرفته بود.

اما به یک باره ورق از روز شنبه هفته جاری 
برگشت و قیمت ها جهشی عجیب و غریب پیدا 
نوسان  در  را  عامل  بازار، چند  فعالان  کردند. 
قیمت ها دخیل دانسته اند؛ یک اینکه ۲۶ مهر 
سررسید منقضی شدن برخی از محدودیت های 
به  برمی گردد  دوم  دلیل  دارد.  وجود  برجامی 
تشدید درگیری بین حماس و اسرائیل. دلیل 

سوم هم به زلزله هرات ربط دارد.
چرا قیمت ها بالا رفت؟

نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طلا و جواهر 
در همین خصوص در گفت وگو با خبرگزاری 
شرایط  از  بخشی  یک  می گوید:  خبرآنلاین 
کنونی بازار طلا و سکه، به افزایش شدید قیمت 
اونس جهانی طلا برمی گردد و بخش دیگر نیز 

به نوسانات و افزایش قیمت ارز ارتباط دارد. 
تنش  درباره  دنیا  خبرهای سیاسی در سطح 
فلسطین و اسراییل، روی بازار ارز تاثیر گذاشته 

است.
وی می افزاید: به تبع افزایش قیمت اونس 
جهانی طلا، بازارهای داخلی طلا و سکه نیز 

افزایش قیمت داشته است.
به  اشاره  با  جواهر  و  طلا  اتحادیه  رییس 
این که سکه، کانال ۳۰ میلیون تومان را رد کرده 
طلای  گرم  هر  دیروز  می کند:  عنوان  است، 
۱۸عیار در حدود ۶۳ هزار تومان افزایش قیمت 
داشت و سکه نیز ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار افزایش 
قیمت را تجربه کرد. سکه طرح قدیم نیز یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، نیم سکه حدود یک 
میلیون تومان، ربع سکه یک میلیون تومان و 
سکه یک گرمی بانک مرکزی ۵۰۰ هزار تومان 

افزایش قیمت داشته است.

بذرافشان با بیان این که این میزان افزایش 
این  می کند:  تصریح  است،  بوده  چشمگیر 
تقاضا،  لحاظ  از  که  است  حالی  در  شرایط 
بازار  این که  و  بودیم  شاهد  بازار  در  تغییری 
هیجانی شود، اتفاق نیفتاده است و بازار، روال 

عادی خود را طی می کند.
افزایش  حال،  این  با  می شود:  متذکر  وی 
قیمت اونس جهانی طلا، افزایش قیمت ارز و 
خبرهای سیاسی و اقتصادی مربوط به تنش 
داد.  قرار  تحت تاثیر  را  داخلی  بازار  منطقه، 
ولی این که بگوییم تقاضا در بازار تشدید شده، 

چنین اتفاقی نیفتاده است.
امکان بازگشت به قیمت های قبلی وجود 

دارد؟
در  ادامه  در  جواهر  و  طلا  اتحادیه  رییس 
به  بازگشت  امکان  که  پرسش  این  به  پاسخ 
می کند:  تاکید  دارد؟  وجود  قبلی  قیمت های 
باید ببینیم در روزهای آینده خبرهای سیاسی و 
اقتصادی چه مراحلی را طی می کند. همچنین 
خود  به  طلا  جهانی  اونس  را  رقم هایی  چه 

می بیند و بازار ارز چه شرایطی دارد.
خبر خاصی  اگر  می کند:  عنوان  بذرافشان 
وجود نداشته باشد، تغییری نباید وجود داشته 
باشد. با این حال، الان نمی توان پیش بینی کرد 
و باید ببینیم وضعیت اونس جهانی طلا به چه 

شکل است.
تقاضا در بازار کم می شود

اتحادیه  سابق  رییس  محمدولی،  ابراهیم 
خبرگزاری  با  گفت وگو  در  نیز  جواهر  و  طلا 
خبرآنلاین درباره دلایل افزایش قیمت سکه و 
طلا می گوید: این افزایش به دلیل تنش های 
اونس جهانی طلا  بوده که هم روی  منطقه 

اثرگذار بوده و هم بازار ارز و سکه و طلا.
وی با بیان این که این اتفاقات روی قیمت 
طلا و سکه اثرگذار است، می افزاید: مدتی بود 
که آرامش در بازار حاکم بود، اما الان شاهد 
نوسان افزایشی قیمت ها هستیم که امیداریم 

به زودی بازارها به آرامش قبلی خود برگردد.
رییس سابق اتحادیه طلا و جواهر تصریح 
می کند: در این شرایط، چرخ تولید و دادوستد 
مسیر  در  کمتر  تقاضاکننده  و  می شود  کند 

خرید و فروش ورود پیدا می کند.

قیمت ها  مرزشکنی  حال  در  ارز  و  سکه  طلا،  بازارهای  حالی  در 
هستند، اما از دیروز بازار سرمایه وارد فاز سنگین سقوط شده است. 
این اتفاق، موج ناامیدی و نااطمینانی را در میان سهامداران تشدید 

کرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ معاملات دو روزگذشته بازار سهام  با افزایش 
شدید عرضه ها همراه بود و اغلب سهام در محدوده صف فروش 
معامله می شدند. این شرایط را در حالی در بازار سرمایه شاهد هستیم 
که بازارهای طلا، سکه و ارز در حال مرزشکنی قیمت ها هستند و این 

اتفاق، موج نگرانی را در میان سهامداران ایجاد کرده است.
بررسی ها نشان می دهد که در دو روز اول هفته جاری، شاخص 
بورس تهران ۶۸ هزار و ۴۵۹ واحد سقوط کرده است؛ به این شکل که 
دیروز ریزش ۱۶ هزار و ۸۶۴ واحدی رقم خورد و امروز هم افت ۵۱ هزار 

و ۵۹۵ واحدی در بازار ثبت شد.
بر همین اساس، بازار سرمایه در حال حاضر در مرز کانال ۲ میلیون 
بازار را به یک کانال  این  ایستاده است و یک تکان کوچک،  واحد 
پایین تر می اندازد. هم اکنون شاخص کل بورس تهران ۲ میلیون و هزار 

و ۲۶۸ واحد است و تنها در یک روز، ۲.۵ درصد سقوط کرده است.
دلایل ریزش سنگین بورس

گزارش ها از روند بازار، شدت گرفتن صف فروش سهام را در بازار 
سرمایه نشان می دهد. بهنام صمدی، کارشناس بازار سرمایه در همین 
ریزش  دلایل  درباره  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  خصوص 
سنگین بورس می گوید: ریزش ارزش بورس به نظر می رسد بیشتر 
هیجانی و مربوط به تحولات خاورمیانه به دلیل شروع جنگ حماس 

و اسراییل است.
وی می افزاید: در حال حاضر بازار نسبت به اتفاقات واکنش نشان 
می دهد و در کل بازار، بورس ایران نسبت به رویدادهای بین المللی 
خیلی حساس شده است و بلافاصله اثر را روی تابلوی بورس می بینیم.

این کارشناس بازار سرمایه تصریح می کند: به نظر من، این واکنش ها 
هیجانی و احساسی است و از آن طرف، شاهد هستیم که نرخ ارز در 

بازار افزایش داشته است.
صمدی متذکر می شود: افزایش نرخ ارز اثر خود را روی همه بازارها 
می گذارد؛ مثل بازار طلا و خودرو و عجیب است که بورس، واکنش 

احساسی و هیجانی نسبت به شرایط نشان می دهد.
وی یادآور می شود: البته باید به این نکته هم توجه کنیم که قیمت 
سایر  و  بود  کرده  رشد  دلار  محدوده ۹۵، ۹۶  تا  که  نفت  جهانی 
کامودیتی ها، عقب نشینی کردند. این هم روی تابلوی بورس اثرگذار 
بود، اما آنچه که امروز در بازار سهام می بینیم، ارتباطی به افت قیمت 
کامودیتی ها در بازارهای جهانی ندارد و به نظر می رسد یک واکنش 

هیجانی به وقایع جنگ اسراییل و فلسطین است.
پیش بینی روند آتی بازار

این کارشناس بازار درباره روند آتی بازار سرمایه می گوید: در حال 
حاضر قیمت سهم ها و تابلوها در محدوده جذابی قرار دارد و از نظر 

تکنیکالی، شاخص به محدوده حمایتی نزدیک شده است.
نزدیک  مهرماه  پایان  به  داریم  دیگر،  از طرف  می افزاید:  صمدی 
می شویم و گزارش ۶ ماهه عملکرد شرکت ها باید منتشر شود، بنابراین 
می توانیم انتظار داشته باشیم که بازار به این اتفاقات و وقایع واکنش 

مثبت نشان دهد، اما بازار خیلی هیجانی عمل می کند.
وی تصریح می کند: البته حواشی ای که در دو هفته گذشته از سمت 
وزارت راه و شهرسازی برای خروج سیمان و فولاد از بورس ایجاد شده، 
در شرایط امروز بازار سرمایه بی اثر نبوده است و سهامداران را کم کم 

نسبت به سیاست های دولت بی اعتماد می کند.
این کارشناس متذکر می شود: البته سیمان و فولاد از بورس خارج 
نمی شوند، اما سیاست های دولت و ایجاد جو روانی، بازار را دچار 

مشکل کرده است.

بذرافشان: اگر خبر خاصی 
وجود نداشته باشد، تغییری 
نباید وجود داشته باشد. با این 
حال، الان نمی توان پیش بینی 
کرد و باید ببینیم وضعیت اونس 
جهانی طلا به چه شکل است

صف فروش سهام شدت گرفت
سقوط آزاد بازار سرمایه

اقتصاد جهان با حرکت کشورها در مسیر دلار زدایی

صحبت  زدایی  دلار  از  که  هنگامی  گفت:  اقتصادی  کارشناس  یک 
می شود باید به مساله معاملات کالا و قیمت گذاری ها توجه کنیم؛ در 

موضوع دلار زدایی مساله قیمت گذاری جدی است.
به گزارش مهر، احسان پور مهابادیان، کارشناس حوزه اقتصاد درباره 
مسئله دلار زدایی و وضعیت آن در کشور در برنامه ای تلویزیونی گفت: 
از  یکی  عنوان  به  آمریکا  دارد؛  ایران  در  این مساله سابقه ای طولانی 
کردن  قانع  با  و  کرد  استفاده  فرصت  از  دوم  جهانی  پیروزهای جنگ 
کشورها برای استفاده از دلار به عنوان ارز اول معاملات قیمت گذاری 

را انجام دهند.
وی افزود: هنگامی که از دلار زدایی صحبت می کنیم باید به مساله 
معاملات کالا و قیمت گذاری ها توجه کنیم؛ به طور کلی دلار زدایی در 
بخش انجام معاملات آسان تر است اما در حوزه قیمت گذاری مشکل 

عمیق تری وجود دارد و جدا کردن آن از دلار زمان می برد.
وی ادامه داد: ایران با وجود تحریم و فشار موفق شد ادامه دهد و 
این موضوع باعث شد تا بحث دلار زدایی شدت بگیرد چرا که تجربه ای 
در دنیا ایجاد شد که نشان داد کشوری جدا از اهداف آمریکا می تواند 
ادامه دهد. مقاومت ایران در برابر تحریم ها از ابتدا تا کنون، به ویژه 
در ۱۴ سال گذشته که تحریم ها شدت گرفت سبب شد ما دلار را از 

مبادلات خود حذف کنیم.
این کارشناس حوزه اقتصاد با بیان اینکه برای این امر دو حالت وجود 
نخست  مبادلات حذف می شود؛  از  دلار  که  زمانی  یادآور شد:  دارد، 
مبادله کالا به کالا صورت می گیرد و در ادامه ارز کشور مقابل، دریافت 

می شود.
پور مهابادیان درباره راهکار دلار زدایی از اقتصاد عنوان کرد: متأسفانه 
در چنین شرایطی مبادله با کشورهای همسایه بسیار دشوار بوده چرا 
که چیزی برای دریافت هنگام مبادله وجود نداشت. اکنون صحبت از 
ارزهای دیگری به عنوان جایگزین دلار معرفی شوند و  این است که 

بریکس پیشنهاد دارد ارزی را به بازار دنیا معرفی کند.
این مساله اظهار کرد: پس  وی درباره اهمیت دلار زدایی و چرایی 
افزایش تعداد کشورهای تحریم شده به وسیله آمریکا، کشورهای  از 
مختلف احساس ناامنی کردند چرا که آمریکا ممکن است در هر زمانی 
آن ها را تحریم کند؛ در نتیجه این کشورها استفاده از ارزهای دیگر را 
آغاز کردند. اگر آمار ذخایر ارزشی کشورها را نگاه کنیم می بینیم قدرت 
دلار در ذخایر ارزی کمتر شده و طی یک دهه اخیر نسبت دلار به دیگر 

ارزها کاهش پیدا کرده است.
دولت  کرد:  اظهار  زدایی  دلار  در  مردم  نقش  درباره  مهابادیان  پور 
را  جهانی  اقتصاد  بازار  نوسان  می تواند  مردم  پشتیبانی  و  حمایت  با 
پشت سر بگذارد. در نتیجه آشنایی مردم با مبحث دلار زدایی و اهمیت 
پشت سر  را  مسیر  این  بتوانیم  می شود  باعث  کشور  پیشرفت  در  آن 

بگذاریم.

به شماره شناسنامه 51۷00۹۷8۹1  تیمور  فرزند  زردرودی  نژادغلام  اینجانب لاله  فارغ التحصیلی  مدرک 
صادره سیاهکل رشته روانشناسی مقطع کارشناسی صادره واحد دانشگاهی لاهیجان با شماره 4۷۳۹102 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لاهیجان به نشانی گیلان_لاهیجان _خیابان شقایق کدپستی ۳۹515_441۶۹ و صندوق پستی 1۶1۶ 

ارسال نمایید.نوبت دوم )کد1402/07/522(

اصل برگ سبز خودرو سواری I-TU5 20۷مدل 1401 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی  50-۷۶1ج۷۹ 
شماره موتور 167B0149603 و شماره شاسی NAAR03FE2NJ265640 به نام رضا رحمتی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر پولکی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 11630صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی رودهن با شماره5050 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. ازیابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی 

رودهن مجتمع دانشگاهی، صندوق پستی 189 ارسال نماید)کد1402/07/523(

پروانه اشتغال نظام مهندسی اینجانب به نام جلال رضائی به شماره عضویت 4۶55۳-0-۳-10 و شماره 
پروانه اشتغال 5485۹-۳00-10-0 تاریخ صدور 88/0۷/05 مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می شود با 

شماره 0۹051۳۶1۹01 تماس حاصل فرمایید)کد1402/07/524(

برگ کمپانی نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به  نام وسیله نقلیه : احسان 125  و  رنگ موتورسیکلت : 
سیاه  و  مدل موتورسیکلت : 88 و  شماره پلاک : 111_۳۶242  و  شماره موتور : N2N0950981H  و  
شماره تنه : IRADN8810PA816743  به  نام مالک : حبیب اله غلام کبیری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )کد1402/07/525(

در تاریخ 1402/۷/15 برگه سبز خودروی سواری پراید 1۳1سفید به شماره پلاک ۶۹د411ایران۷8 مدل 
تقاضا  ازیابنده  گردید  مفقود   S1412289566301 شاسی  شماره  و   ۳۶8۳218 موتور  شماره  به   1۳8۹

می شود با شماره 0۹1۹4۳25۹۶۶تماس حاصل فرماید)کد1402/07/526(

کارت گواهینامه پایه سه اینجانب مهسا احمدی کد ملی : 0830167986 از تاریخ بیستم شهریور 1402 
مفقود شده است

کارت گواهینامه پایه سه اینجانب مهسا احمدی کد ملی : 0830167986 از تاریخ بیستم شهریور 1402 
مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/07/527(

کارت دانشجویی به شماره 9912128025 به نام مهسا رستمی رشته فیزیک دانشگاه بوعلی سینا همدان 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1402/07/528(

یک برگه فاکتور رسمی تعويض اتاق سواری پراید 1۳1 به شماره شاسی S1412288359284 و شماره 
فاکتور 1۳0۹40۶۳ و شماره موتور ۳1۹255۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/07/529(

تاریخ 12 مهر 1402 در فرودگاه  را در  امیرحسین حاج رسولی ها کارت ملی و گواهینامه خود  اینجانب 
فرماید. حاصل  تماس  با شماره 09121158555  میشود  تقاضا  یابنده  از  ام  کرده  گم  تهران  خمینی  امام 

)کد1402/07/530(

برگ سبز )شناسنامه مالکیت( موتور سیکلت دایچی CR150 به شماره پلاک 16222-141 مدل 1398 به 
شماره موتور 0149N14486155 شماره شاسی N146DDGJLK1A10724 به رنگ مشکی به مالكیت 
آقای امیرحسین جمور به شماره ملی 3860851527 صادره از همدان مفقود )سرقت( گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/531(

برگ سبز )سند مالکیت( خودرو رنو داستر به شماره پلاک 22-58۷ ن 4۷ مدل 2017 به شماره موتور 
F4RE410C053390 شماره شاسی VF1HSRGJ9HA510657 به رنگ نقره ای متالیک به مالكیت 
خانم فاطمه شاه محمدی به شماره ملی 0061582441 صادره از تهران مفقود )سرقت( گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/532(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه خدادادی فرزند ولی به شماره شناسنامه ۹50 صادره از ماکو در 
با شماره ۶58۷۹  تهران  تحقیقات  و  علوم  دانشگاه  از  آلی صادره  دکتری تخصصی رشته شیمی  مقطع 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری - میدان دانشگاه - بلوار شهدای 
حصارک - دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات - کدپستی: 14۷۷8۹۳855 ارسال نماید.نوبت 

اول )کد1402/07/533(

خودرو پراید سفید رنگ به پلاک 82ه275ایران66مفقود گردیده و فاقد اعتبار هست

کارت هوشمند خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید و  مدل 
  NAs411100G1232296 : وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : ایران ۶۶-2۷5ه82  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : عقیل علیمیرزایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/07/534(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا نیو ۳  و رنگ خودرو : سربی متالیک 
  Nagsxcc23b8602127 : و  مدل وسیله نقلیه : 1۳۹0  و شماره پلاک : ۷۳ج151ایران50  و شماره شاسی
و شماره موتور : Lf11123431  به نام صاحب سند : حسن سبب دوست  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد1402/07/535(

برگ کمپانی )فاکتور فروش( خودرو رنو داستر به شماره پلاک 587-22 ن 47 مدل 2017 به شماره موتور 
F4RE410C053390 شماره شاسی VF1HSRGJ9HA510657 به رنگ نقره ای متالیک به مالكیت 
خانم فاطمه شاه محمدی به شماره ملی 0061582441 صادره از تهران مفقود )سرقت( گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/536(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده زهرا فاطمی نسب فرزند سید اسماعیل به شماره شناسنامه 2227 و کد ملی 
3501016212صادره از بوشهردر مقطع پیش دانشگاهی رشته علوم تجربی صادره از پیش حوزه 1 بوشهر با شماره 
ثبت 142 تاریخ ثبت 82/4/1مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

آموزش و پرورش حوزه 1 بوشهربه ارسال نماید)کد1402/07/537(

برگ سبز )سند رسمی مالکیت( خودرو فونیکس آریزو 6 پرو به شماره پلاک 966-11 ق 59 مدل 1402 به شماره 
موتور MVME4T15BAKP028801 شماره شاسی NATGCADR0P1014030 به رنگ مشکی متالیک به 
مالكیت آقای یحیی جمور به شماره ملی 3978955512 صادره از تویسرکان مفقود )سرقت( گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/538(

برگ سبز )سند رسمی مالکیت( خودرو سواری سایپا QUIK R به شماره پلاک 776-99 ص 27 مدل 1401 به 
شماره موتور M159647925 شماره شاسی NAPX212AAN1122912 به رنگ سفید مشکی به مالكیت 
آقای امیرحسین جمور به شماره ملی 3860851527 صادره از همدان مفقود )سرقت( گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/07/539(

برگ کمپانی )فاکتور فروش( خودرو سواری سایپا QUIK R به شماره پلاک 99 - 776 ص 27 مدل 1401 به 
شماره موتور M159647925 شماره شاسی NAPX212AAN1122912 به رنگ سفید مشکی به مالكیت آقای 
امیرحسین جمور به شماره ملی 3860851527 صادره از همدان مفقود )سرقت( گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد140207/540(

یک عدد برگ سبز خودرو متعلق به خودروی وانت مزدا به شماره پلاک ایران 88-4۳8س۳8 مفقود شده در صورت 
پیدا کردن با شماره 0۹124۹0۷8۹۷ تماس بگیرید.

سندکمپنی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت  به نام وسیله نقلیه : مزدا 2000  و رنگ خودرو : نقره ای  
  NAGDPX2pn11f12499 : و مدل وسیله نقلیه : 1۳8۹  و شماره پلاک : 4۳8س۳8 ایران 88  و شماره شاسی
و شماره موتور : FE561062  به نام صاحب سند : محمد حیدری مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد140207/541(

محمد  فرزند   2549929675 ملی  کد  با  سربس  بحرینی  محسن  ماشین  سوخت  کارت  و  ماشین  کارت 
.خودرو پژو پارس سفید xu7 رنگ سفید مدل 1393 به شماره پلاک ایران 73 ، 255 ی 68 و شماره شاسی 
NAAN01CA8EH102539 و شماره موتور 124k0344450 به نام محسن بحرینی سربس مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میگردد . از یابنده تقاضا میشود با شماره 09337404917 تماس بگیر )کد1402/0542(

رنگ  و  رنوداستر    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری    : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ  و  سندکمپانی 
 : و شماره شاسی  10ایران498س71    : پلاک  و شماره    2017 : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   ای  نقره   : خودرو 
VF1HSRCH7HA502849  و شماره موتور : F4RE412C025058  به نام صاحب سند : سهیلا حقیقی نجف 

آبادی مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد140207/543(

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1398 به شماره پلاک ایران 99 / 951و11 به رنگ مشکی - متالیک به شماره 
موتور 182A0080846 و شماره شاسی NAAP03EEXKJ751696 به مالکیت آقای محمدرضا پیشگویی با کد 
ملی 0013486535 صادره از تهران و خانم نگین داورنیا با کد ملی 0250264870 صادره از تهران مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/544(

سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 1398 به شماره پلاک ایران 99 / 951و11 به رنگ مشکی - متالیک 
به شماره موتور 182A0080846 و شماره شاسی NAAP03EEXKJ751696 به مالکیت آقای محمدرضا 
پیشگویی با کد ملی 0013486535 صادره از تهران و خانم نگین داورنیا با کد ملی 0250264870 صادره از 

تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/545(

سند کمپانی بیمه خودرو کارت گارانتی تک ستاره بعلاوه ی دیگر مدارک قانونی که هنگام تحویل خودرو از 
شرکت ایرانخودرو تحویل خریداران)تحویل گرفتم( میگردد 

 سند کمپانی و کارت بیمه خودرو و سایر مدارک نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : تارا اتومات و 
رنگ خودرو : نقره ای تیتانیوم  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ۶4ب۹42-۷8 و شماره شاسی : 
NAAY214U9PD955764  و شماره موتور : 187B0042951  به نام صاحب سند : محمد زره پوش  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/546(

  گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مهدیه علیزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 0۷۷0004۳42 
از  صادره  معماری  مهندسی  رشته  پیوسته  کارشناسی  مقطع  در  درگز  از  صادره  کدملی 0۷۷0004۳42  و 
با شماره ۹1/10۶/481 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. دانشگاه غیرانتفاعی غیردولتی روزبهان 

)کد1402/07/547(

رنگ  و  پرشیا    : نقلیه  وسیله  نام  به  پژو   ماشین   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  88ایران۹۷1ج5۷    : پلاک  وشماره    1۳۹2  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
NAAN01CAXDH۷010۷0(VIN(  و شماره موتور : 124k024۹5۳۳  به نام صاحب سند : حمید منصوری 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.)کد1402/07/548(

163B0291454و  موتور  شماره  با   ۹5 مدل   5 تیپ   20۶ پژو  ایرانخودرو  شرکت  کمپانی  سند 
تاریخ  در  اصلانی  عاطفه  خانم  اینجانب  گردیده  مفقود   NAAP13FE1GJ897309 شاسی  شماره 
این  است  کرده  گم  را  کمپانی  سند  قبلی  مالک  ولی  ام  نموده  خریداری  را  ماشین   1402/07/12
گردیده  چاپ  ایرانخودرو  شرکت  از  المثنی  کمپانی  سند  صدور  دریافت  مراحل  شروع  برای  آگهی 

است)کد1402/07/549(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سایپا  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : ۳۷م15۹-54  و شماره شاسی : NAS411100K3488769  و 
شماره موتور : M13/6212089  به نام صاحب سند : محمدجواد نصیری زارچ  مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

قانونی است.)کد1402/07/550(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پژو 206تیپ 5  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP13FE1HJ105452 : مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : ایران69–153س75  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0297153  به نام صاحب سند : زهرا قنبری  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.

)کد1402/07/551(

 NAPLSRALD01097716 سندسبز خودرو رنو ال نود سال ساخت1390به رنگ سفید شماره شاسی
شماره موتورK4MA690W055447 شماره انتظامی 66 ایران 681 د 51 مفقود شده است و فاقد اعتبار 

میباشد)کد1402/07/552(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : رنو ال نود  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 66 ایران 681 د 51  و شماره شاسی : NAPLSRALD01097716  و 
شماره موتور : K4MA690W055447  به نام صاحب سند : علیرضا گلپری  مفقودشده است وفاقد اعتبار 

میباشد

کارت خودرو، برگ سبز سند کمپانی و کارت سوخت خودرو پراید یشمی به شماره انتظامی 2۶۶ص ۶۷ ایران 
۷8 شماره شاسی s1412282187487 شماره موتور 00640583 به نام آقای داود جعفر زاده مفقود گردیده 

است.)کد1402/07/553(

کارت دانشجویی به نام یاسر منش با شماره دانشجویی 99520023 گم شده است. از یابنده تقاضا می شود با 
شماره تلفن 09109569002 تماس گیرد.)کد1402/07/554(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : 
شخصی  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : یشمی  و مدل وسیله نقلیه : 8۳  و شماره پلاک : ۷8ایران 
۶۷ص2۶۶ و شماره شاسی : s1412282187487  و شماره موتور : 00640583  به نام صاحب سند : داود جعفر 

زاده مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد

 I-TU5 سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک  به نام وسیله نقلیه : 20۷ دنده ای
  NAAR03FE2NJ265640 : و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره شاسی
اعتبار  فاقد  و  است  شده  مفقود  رحمتی   رضا   : سند  صاحب  نام  به    167B0149603  : موتور  شماره  و 

میباشد)کد1402/07/555(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی  به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAAC91CC1EF650812 : وسیله نقلیه : 1۳۹2  و شماره پلاک : 1۶ط۶۳۹ایران۷۹ و  شماره شاسی
اعتبار  فاقد  و  است  مفقود شده  مراقی   خلیل   : نام صاحب سند  به    124K0301866  : موتور  و شماره 

میباشد)کد1402/07/556(

شناسنامه  شماره  به  اصغر  علی  فرزند  مقدم  نژاد  شیخ  میترا  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
و  سلولی  شناسی  زیست  رشته  پیوسته  کارشناسی  مقطع  در  شهریار  از  صادره   4۹00۳۳۹008
مولکولی ژنتیک صادره از واحد دانشگاهی ازاد اسلامی سبزوار به شماره ۶۶2 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد سبزوار 
به نشانی سبزوار، انتهای بلوار دکتر سیادتی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نمایدنوبت اول 

)کد1402/07/557(

برگ سبز خودرو با مشخصات نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو اسکالا  و رنگ خودرو : قهوه ای  
  VF1BZBCT3GR571082 : و مدل وسیله نقلیه : 2016  و شماره پلاک : 55ایران216ج77  و شماره شاسی
و شماره موتور : M4RK751N430619  به نام صاحب سند : محسن سمائی  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/07/558(

موتور شماره  قرمزبه  مشکی  رنگ  ۳۶د541ایران21به  پلاک  به   1401 مدل  به   Rکوییک خودروی  کارت 
M159815335و به شماره شاسی NAPX212AAN1156252به مالکیت علیرضا گلعلیزاده مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/559(


